

Fritidsnämnden

Medborgarförslag om att bygga en ishall i Älta

Inkom 31 maj 2022

Förslag till beslut

Fritidsnämnden noterar att intentionerna i medborgarförslaget är uppfyllda genom att fritidsnämnden, i kapacitetsutredningen, utreder behov av ytterligare ishall och var den bör placeras.

Sammanfattning av ärendet

Den 31 maj 2022 inkom ett medborgarförslag om att bygga en ytterligare ishall i Älta.

Nacka kommun har för närvarande fyra ishallar och två istält. Fritidsnämnden föreslår att en fördjupad kapacitetsutredning görs för ishallar i syfte att utreda behovet av ytterligare en ishall och var den bör placeras samt att medborgarförslaget beaktas i samband med att nya idrottsanläggningar planeras.

Förslagen i medborgarförslaget

I medborgarförslaget föreslås en ny ishall byggas i anslutning till befintlig ishall i Älta. Ishallen föreslås även användas året om genom att möjliggöra för andra idrotter såsom till exempel inlinesåkning, innebandy, basket och handboll att bedrivs när det inte är is-säsong.

Medborgaren önskar även att kommunen prioriterar frågan och bygger en ishall redan under nu innevarande mandatperiod.

Enhetens utredning och bedömning

Nacka kommun har för närvarande fyra ishallar och två istält. I centrala Nacka och i Björknäs ligger ishall och istält tillsammans medan det i Saltsjöbaden och Älta endast är ishallar.

Kommunen genomför för närvarande ett arbete i syfte att byta ut befintlig ishall och istält i centrala Nacka mot två nya ishallar. Kommunen genomför även regelbundna kapacitetsutredningar i syfte att erbjuda underlag till politiska beslut om eventuella framtida anläggningar och var dessa bör placeras.

Kultur- och fritidsenheten föreslår att kapacitetsutredningen avseende ishallar fördjupas i syfte att kartlägga behov av ytterligare en ishall, vilken typ av ishall det bör vara och var den bör placeras.



NACKA
KOMMUN

Förslagets ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Förslag till beslut innebär inga konsekvenser för barn.

Handlingar i ärendet

Bilaga. Medborgarförslag gällande önskemål om att bygga en ishall i Älta, 31 maj 2022

Anders Mebius
Kultur- och fritidsdirektör
Stadsledningskontoret

Henrik Ivarsson
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten